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　・外部足場からの安全・防犯対策ほか、必要な措置は現場管理の中で行うこと。

案内図　S=N/S
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図面名 縮尺

日付

図面番号

工事概要

＜仮設計画＞

　・足場等に支障のある樹木は剪定を行うこと。

　・作業員の駐車スペース及び廃材置場、資機材置場は、監督員及び学校と協議

　　の上、決定すること。

＜留意事項＞

　・本改修工事は児童が学校生活を送る中で実施するため、学校運営に支障をき

　　たすことのない施工計画及び工程を組むこと。

　・図面に記載されていない事項は、全て公共建築改修工事標準仕様書（国土交

　　通大臣官房長営繕部監修・最新版）によること。

建設工事名

工事概要・案内図・配置図 No.1

Ｎ

　建設工事名　：大洲小学校校舎屋上外壁防水改修工事

　建設工事場所：藤枝市　大洲五丁目　地内

大洲小学校校舎屋上外壁防水改修工事 2025.4

対象建物

配置図　S=1/1,000

プール附属棟

小プール

小プール

校舎棟

管理特別教室棟

屋内運動場

自転車置場

正 門

通用門

通用門

通用門

運 動 場

Ｎ

（大洲小学校）
建設工事場所：藤枝市　大洲五丁目　地内

　工事概要　　：大洲小学校校舎の屋上外壁防水改修工事
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１・２階平面図 No.2大洲小学校校舎屋上外壁防水改修工事 2025.4
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【庇幕板】

　改修：水洗い、下地調整の上、ＤＰ塗

既存：ガルバリウム鋼板t=0.6

【2階屋根西】

既存：ウレタン塗膜防水

【庇】（校舎棟）２階平面図 １：３００

（校舎棟）１階平面図 １：３００

　改修：（平場部）水洗い、下地調整の上、改質ｱｽﾌｧﾙﾄｼｰﾄ防水（AS-T2）

　　　　（立上部）既存防水層撤去、下地調整の上、改質ｱｽﾌｧﾙﾄｼｰﾄ防水（AS-T2)

　改修：水洗い、下地調整の上、ウレタン塗膜防水（X-2)

【2階屋根東】

既存：ｱｽﾌｧﾙﾄ露出防水

　　　　（立上部）既存防水層撤去、下地調整の上、改質ｱｽﾌｧﾙﾄｼｰﾄ防水（AS-T2）

　改修：（平場部）水洗い、下地調整の上、改質ｱｽﾌｧﾙﾄｼｰﾄ防水（AS-T2）
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【PH屋根北】

既存：ウレタン塗膜防水
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【庇】

既存：防水モルタル金ゴテ仕上

（校舎棟）Ｒ階平面図 １：３００

（校舎棟）３階平面図 １：３００

（校舎棟）ＰＨ屋上平面図 １：３００

　　　　（立上部）既存防水層撤去、下地調整の上、改質ｱｽﾌｧﾙﾄｼｰﾄ防水（AS-J1)

　改修：（平場部）水洗い、下地調整の上、改質ｱｽﾌｧﾙﾄｼｰﾄ防水（AS-J1)

既存：シート防水

【R階屋根北】

　改修：既存防水層撤去（平部・立上部）、下地調整の上、ウレタン塗膜防水（X-2)

【PH階屋根南】

既存：ｱｽﾌｧﾙﾄ露出防水

　改修：（平場部）水洗い、下地調整の上、改質ｱｽﾌｧﾙﾄｼｰﾄ防水（AS-T2)

　　　　（立上部）既存防水層撤去、下地調整の上、改質ｱｽﾌｧﾙﾄｼｰﾄ防水（AS-T2)

　改修：水洗い、下地調整の上、ウレタン塗膜防水（X-2）

　改修：水洗い、下地調整の上、ウレタン塗膜防水（X-2)

　　　　（支柱部）下地調整の上、ウレタン塗膜防水（X-2)

既存：ｱｽﾌｧﾙﾄ露出防水

【R階屋根】※太陽光発電設備があるため、支柱部も工事箇所とする
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立面図１ No.4大洲小学校校舎屋上外壁防水改修工事 2025.4

RSL

3FL

2FL

1FL
G.L

X1X2X7X8X9X10X11 X3X5 X4X6

Ｅ
Ｘ

Ｐ
Ｊ

0.
60

3.
65

3.
65

3.
60

0.
45

8.508.508.508.508.508.508.50

67.00

7.50

3.
65

Ｅ
Ｘ

Ｐ
Ｊ

RSL

3FL

2FL

1FL
G.L

X1 X2 X7 X8 X9 X10 X11X3 X5X4 X6

0.
60

3.
65

3.
65

3.
60

0.
45

8.50 8.50 8.50 8.50 8.50 8.50 8.50

67.00

7.50

3.
65

廊下

廊下

廊下

廊下
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【サッシ廻りシーリング】
　既存：シーリング
　改修：既存撤去、変成シーリング打替
　　　　(水切下)既存撤去、変成シーリング打替

　既存：シーリング
　改修：既存撤去、変成シーリング打替

【打継目地・耐震スリット・ＥＸＰ．Ｊ】

　既存：シーリング
　改修：既存撤去、変成シーリング打替

【庇取合い】

≪外壁改修共通≫

　既存：防水形外装薄塗塗材Ｅ
　改修：水洗いの上、可とう形改修塗材ＲＥ

【外壁面・上裏面】

【竪樋】
　既存：硬質塩ビ管Φ100
　改修：下地調整、ＤＰ塗

（校舎棟）北側立面図　　　１：３００

（校舎棟）南側立面図　　１：３００
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立面図２ No.5大洲小学校校舎屋上外壁防水改修工事 2025.4
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【サッシ廻りシーリング】
　既存：シーリング
　改修：既存撤去、変成シーリング打替
　　　　(水切下)既存撤去、変成シーリング打替

　既存：シーリング
　改修：既存撤去、変成シーリング打替

【打継目地・耐震スリット・ＥＸＰ．Ｊ】

　既存：シーリング
　改修：既存撤去、変成シーリング打替

【庇取合い】

≪外壁改修共通≫

　既存：防水形外装薄塗塗材Ｅ
　改修：水洗いの上、可とう形改修塗材ＲＥ

【外壁面・上裏面】

【竪樋】
　既存：硬質塩ビ管Φ100
　改修：下地調整、ＤＰ塗

【庇幕板】
　既存：ガルバリウム鋼板
　改修：水洗い、下地調整の上、ＤＰ塗

（校舎棟）　東側立面図　　１：３００

（校舎棟）西側立面図　　１：３００
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